7 名商商交発第 32 号

令 和 7 年 7 月 1 7 日

各 位

名 古 屋 商 工 会 議 所

観光・サービス業部会

部 会 長  岩 切  道 郎

観光・サービス業部会 開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当部会事業に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本年は名古屋商工会議所の議員改選期にあたりますことから、下記の通り部会を開催し、

２号議員（部会選出議員）の選任につきましてご協議いただきたく存じます。

ご多忙の折、誠に恐縮でございますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

１．日  時  令和７年８月２１日（木）１５：３０～１７：００
２．場  所  名古屋商工会議所 ３階 第１会議室
３．協議事項  ２号議員（部会選出議員）選任について
４．講  演  「沖縄から日本の未来を創る“ジャングリア沖縄”の挑戦」

㈱ジャパンエンターテイメント 取締役副社長 佐藤 大介 氏

「ジャングリア」

沖縄県北部のやんばるの森に７月に開業する「大自然没入型」の大型テーマパーク。
恐竜や絶景など冒険と自然をテーマにアトラクションや温泉施設を備えている。
同テーマパークは、㈱刀が企画し、㈱ジャパンエンターテイメントが運営。佐藤氏は、
㈱刀のエグゼクティブ・ディレクター  プランニング＆オペレーションを兼任。

５．定  員  ５０名（先着順にて承ります）

６．申込方法   下記ＵＲＬもしくは右記二次元コードより、

８月１５日(金)までにお申し込みください。

https://answer.cci.nagoya/machi/?code= =5207ffdc

７．そ の 他  （１）当日はクールビズでお越しください。

                 （２）ペーパーレスの観点から、会議資料は事前に

電子メールで送付いたします。（当日は画面投影のみとなります。）

＜問合先＞  名古屋商工会議所 商務交流部 流通・観光・街づくり担当 渡邊 TEL052-223-5731

  以上